Universidade Estadual do Paraná – Unespar

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

EDITAL 010/2017 – PRPPG/Unespar

Retificação do Edital 009/2017-PRPPG/Unespar

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Paraná –

PRPPG/Unespar, por meio da Diretoria de Pesquisa, considerando:

os Editais n. 005/2017-PRPPG/Unespar, 008/2017-PRPPG/Unespar e 009/PRPPG/Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1°. Retificar, parcialmente, o Edital n. 009/2017-PRPPG/Unespar, conforme segue:

Seq. Protocolo Campus Docente Período Observação Situação

1. 585/2017 Apucarana Eromi Izabel

Hummel

06 a 08/07/2017 Não atende ao período

de realização dos

eventos (item 3 –

cronograma).

Não

classificado

Art. 2°. Publique-se na página da PRPPG, no site da Unespar – www.unespar.edu.br.

Paranavaí, 23 de junho de 2017.

Yeda Maria Pereira Pavão

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG